

T BREMER HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2013

Tom Bremer Knudsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T BREMER HOLDING ApS
Regnersgade 17
8260 Viby J

Telefonnummer: 26143766

e-mailadresse: tbk@murbk.dk

CVR-nr: 31058163

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i murer- og anlægsarbejde samt besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt anden beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 5.711 og egenkapitalen udgør herefter kr. 43.196. Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2013 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		449.112	-4.250
Personaleomkostninger	1	-496.870	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		42.708	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.050	-4.250
Andre finansielle indtægter		-2.962	0
Ordinært resultat før skat		-8.012	-4.250
Ekstraordinært resultat før skat		-8.012	-4.250
Skat af årets resultat		13.723	0
Årets resultat		5.711	-4.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.711	-4.250
I alt		5.711	-4.250

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.708	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	42.708	0
Anlægsaktiver i alt		42.708	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.092	17.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		118.416	0
Udbytte hos associerede virksomheder		7.330	7.330
Udskudte skatteaktiver		13.723	0
Tilgodehavender i alt		169.561	24.330
Likvide beholdninger		103.970	17.155
Omsætningsaktiver i alt		273.531	41.485
AKTIVER I ALT		316.239	41.485

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		-81.804	-87.515
Egenkapital i alt	4	43.196	37.485
Anden gæld		273.043	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.043	4.000
Gældsforpligtelser i alt		273.043	4.000
PASSIVER I ALT		316.239	41.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	-535.006	0
Løntilskud	105.404	0
Pensionsbidrag	-18.304	0
Skattefrie godtgørelser	-40.594	0
Andre omkostninger til social sikring	-8.370	0
	<u>-496.870</u>	<u>0</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 2,5 ansatte.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	450.000
Afgang	-400.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-7.292
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.292</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.708</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-87.515	37.485
Årets resultat	0	5.711	5.711
Egenkapital ultimo	125.000	-81.804	43.196

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kauktioneret overfor Danske Bank for mellemværende med Bremer Byg ApS under konkurs.

Værdien af denne risiko er opgjort til kr. 185.000.